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FAHOVifenit 8 tlLig)itte Punés s¢ Kosovés Nr. 03/L-212 dhe nenit 81.1 t& Statutit t&¢ Komunés s¢
Rahovecit, Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale, shpall kétg;

KONKURS

Pér plotésimin e vendeve t& lira té¢ punés né Qendrén Kryesore té Mjekésisé Familjare
(QKMF) né Rahovec:

1. Mjek i praktikés sé pergjithshme .....cevivcneeniecssnnnes sessiivesTE RS kryes detyre 1 (njé)
2. Zyrtar i/e pér Sistemin Informativ té Shéndetésisé (SISH) .......... kryes detyre 1 (njé)
3. Punétor teknik (mirémbajtés)............... SRS ceeeneakryes detyre 1 (nji)

KUSHTET pér Mjek té Praktikés sé Pérgjithshme :
a) Té keté t& kryer fakultetin e mjekésisé
b) Té jeté i/e pajisur me licencén e punés
¢) Certifikaté mjekésore
d) Vértetimi nga gjykata qé nuk éshté i dénuar dhe qé nuk éshté nén hetime
e) Vendii punés (lokacioni) pércaktohet sipas nevojés.

KUSHTET -Zyrtar pér SISH :
f) T& keté t& kryer fakultetin ekonomik,
g) Certifikaté mjekésore,
h) Vértetimi nga gjykata q& nuk &shté i dénuar dhe q& nuk éshté nén hetime.

Detyrat e punés -Zyrtar pér SISH:
o Té& kryej punét lidhur me Sistemin Informativ t& Shéndetésisé-SISH,
o Pércjellja dhe regjistrimi i t& dhénave ng SISH,
o Respektimi i afatit administrativ pér regjistrimet e té dhénave né SISH,
e Raportimi i rregullt(raportet periodike, sipas nevojés edhe né rastet e veganta kur
kérkohet nga drejtori),
e Kiryen edhe pung tjera sipas akteve normative.’
(]
KUSHTE T pér punétor teknik (mirémbajtés) :
a) Té keté t& kryer shkollén e mesme,
b) Certifikaté mjekésore,
c) Vértetimi nga gjykata q& nuk &shté i dénuar dhe q& nuk &shté nén hetime.

Konkursi mbetet i hapur 15 (pesémbédhjeté) dité nga dita e shpalljes.

Aplikacionet merren dhe dorézohen (kopje té vértetuara) né zyret e Drejtorisé pér Shéndetési dhe
Pérkujdesje Sociale né komunén e Rahovecit.

Dokumentacioni i pakompletuar dhe q& arrin pas afatit t& caktuar nuk do t& merret né shqyrtim,
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